Son SESENTA Y OCHO EUROS CON NUEVE CÉNTIMOS por
ud.

27 01023

MT027 1,000 ud Señal trian.… 140,06 140,06
%002 2,000 % Herramientas… 140,06 2,80
%002CI 2,000 % Costes indir… 142,86 2,86

0,000 % Costes indir… 145,72 0,00

Total por ud ............: 145,72

Son CIENTO CUARENTA Y CINCO EUROS CON SETENTA Y
DOS CÉNTIMOS por ud.

28 01024

MO004 0,700 h Oficial segu… 14,39 10,07
MO001 0,700 h Peón ordinar… 13,85 9,70
MT027 1,000 ud Señal trian.… 140,06 140,06
%002 2,000 % Herramientas… 159,83 3,20
%002CI 2,000 % Costes indir… 163,03 3,26

0,000 % Costes indir… 166,29 0,00

Total por ud ............: 166,29

Son CIENTO SESENTA Y SEIS EUROS CON VEINTINUEVE
CÉNTIMOS por ud.

29 01025

MT018 1,000 ud Señal circ. … 48,34 48,34
%002 2,000 % Herramientas… 48,34 0,97
%002CI 2,000 % Costes indir… 49,31 0,99

0,000 % Costes indir… 50,30 0,00

Total por ud ............: 50,30

Son CINCUENTA EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS por ud.

[...]

MO004 0,700 h Oficial segu… 14,39 10,07
MO001 0,700 h Peón ordinar… 13,85 9,70
MT019 1,000 ud Señal circ. … 96,53 96,53
%002 2,000 % Herramientas… 116,30 2,33
%002CI 2,000 % Costes indir… 118,63 2,37

0,000 % Costes indir… 121,00 0,00

Total por ud ............: 121,00

Son CIENTO VEINTIUN EUROS por ud.

33 01029

MT022 1,000 ud Señal octog.… 51,50 51,50
%002 2,000 % Herramientas… 51,50 1,03
%002CI 2,000 % Costes indir… 52,53 1,05

0,000 % Costes indir… 53,58 0,00

Total por ud ............: 53,58

Son CINCUENTA Y TRES EUROS CON CINCUENTA Y OCHO

[...]

Son SESENTA Y OCHO EUROS CON VEINTIOCHO CÉNTIMOS
por ud.

35 01031

MT023 1,000 ud Señal octog.… 99,95 99,95
%002 2,000 % Herramientas… 99,95 2,00
%002CI 2,000 % Costes indir… 101,95 2,04

0,000 % Costes indir… 103,99 0,00

Total por ud ............: 103,99

Son CIENTO TRES EUROS CON NOVENTA Y NUEVE CÉNTIMOS
por ud.

36 01032

MO004 0,700 h Oficial segu… 14,39 10,07
MO001 0,700 h Peón ordinar… 13,85 9,70
MT023 1,000 ud Señal octog.… 99,95 99,95
%002 2,000 % Herramientas… 119,72 2,39
%002CI 2,000 % Costes indir… 122,11 2,44

0,000 % Costes indir… 124,55 0,00

Total por ud ............: 124,55

Son CIENTO VEINTICUATRO EUROS CON CINCUENTA Y
CINCO CÉNTIMOS por ud.

37 01033

MT020 1,000 ud Señal cuadra… 51,25 51,25
%002 2,000 % Herramientas… 51,25 1,03
%002CI 2,000 % Costes indir… 52,28 1,05

0,000 % Costes indir… 53,33 0,00

Total por ud ............: 53,33

Son CINCUENTA Y TRES EUROS CON TREINTA Y TRES